Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições - RETIFICAÇÃO

Edital n º 28, de 19 de janeiro, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021

O Diretor do Câmpus São Miguel Paulista faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus:

   São Miguel Paulista

Área:

Letras: Português/ Espanhol

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

NAIR RENATA AMANCIO

SABRINA MAYARA DOS SANTOS VEIGA

TÁSSIA DO NASCIMENTO

MICHELE LIMA NERY

HENRIQUE MOURA PEREIRA

LISANDRA LOPES SILVA DOS SANTOS

ANNA CAROLINA DE AZEVEDO CARAMURU

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

MARCOS SOUSA SORIA Sem formação exigida no edital

GABRIEL FURINE CONTATORI
Sem documentação exigida item

4.4

ANTONIO EUDO GOMES DA SILVA
Sem documentação exigida item

4.4

FLAVIA VIANA PONTES Sem formação exigida no edital

ESTEBAN SZABADOS MENDEZ Sem formação exigida no edital

EGIRLANDIA MENDES PINHEIRO Sem formação exigida no edital

MARIA JOSE DA SILVA
Sem documentação exigida item

4.4

ADRIANA LIMA BENJAMIM Sem formação exigida no edital

ADRIANA BEZERRA DA SILVA Sem formação exigida no edital

DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE Sem formação exigida no edital

REGINALDO SANTOS Sem documentação exigida item
4.4

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ALY DAVID ARTURO YAMALL ORELLANA Sem formação exigida no edital

PAULA RENATA DE ARAUJO COELHO Sem formação exigida no edital

BRUNO CRUZ SANTANA Sem formação exigida no edital

MAYRA MARTINS GUANAES  Sem documentação exigida item
4.4

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Data: 11/02/2021

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus